
Администрация города Новочеркасска 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ 

 

14.09.2022       № 533             г. Новочеркасск 
 

Об утверждении решения Совета 

Управления образования 

Администрации города 

Новочеркасска. 

 

Руководствуясь Постановлением главы Администрации города 

Новочеркасска от 25.01.2018 № 105 «Об утверждении Положения о выплатах 

главы Администрации города Новочеркасска одаренным учащимся 

муниципальных учреждений» (в редакции от 09.09.2022 № №  1406), на основании 

решения Совета Управления образования Администрации города (протокол от 

14.09.2022 г. № 1) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить следующих учащихся и занимающихся на получение выплаты главы 

Администрации города в 2022-2023 учебном году: 

1.1. Зайцева Анна Романовна, МБОУ СОШ № 1, 11 класс; 

1.2. Цветков Артѐм Алексеевич, МБОУ СОШ № 2, 8 класс; 

1.3. Коряк Виктор Александрович, МБОУ СОШ № 3 им. атамана М.И. Платова, 11 

класс; 

1.4.Чеботарева Анастасия Владимировна, МБОУ «Лицей № 7», 10 класс; 

1.5. Шаламов Артѐм Межнумович, МБОУ СОШ № 8, 10 класс; 

1.6. Чумакова Вероника Дмитриевна, МБОУ СОШ № 10, 11 класс; 

1.7. Юрченко Андрей Дмитриевич, МБОУ СОШ № 11 им. А.М. Позынича, 10 класс; 

1.8. Хитров Александр Владимирович, МБОУ СОШ № 15, 11 класс; 

1.9. Нефедова Екатерина Викторовна, МБОУ СОШ № 19, 11 класс; 

1.10. Даютов Роман Алексеевич, МБОУ СОШ № 31 имени Г.А. Бердичевского,  11 

класс; 

1.11. Фирсова София Эдуардовна МБОУ СОШ № 32, 11 класс; 

1.12. Цыганкова Василиса Николаевна, МБУ ДО ДТ (МБОУ СОШ № 23); 

1.13. Килюшик Сергей Александрович, МБУ ДО ЦТТ № 1 (МБОУ СОШ № 1); 

1.14. Буслаева Виктория Александровна, МБУ ДО ЦТТ № 2 (МБОУ СОШ № 9); 

1.15. Пузина Ксения Владимировна, МАУ ДО «ЦВД «Эстетика» (МБОУ СОШ № 2); 

1.16. Семенова Диана Дмитриевна, МБУ ДО ЦТиЭ (МБОУ СОШ № 11 им. А.М. 

Позынича); 

1.17. Медведева Виктория Викторовна, МБУ СШОР № 1; 



1.18. Сохадзе Михаил Леонидович, МБУ СШОР № 2; 

1.19. Кротов Роман Михайлович, МБУ СШ № 3; 

1.20. Белова Мария Ивановна, МБУ ДО «ДШИ мкр. Молодежный»; 

1.21. Лашко Арина Валерьевна, МБУ ДО «ДШИ мкр. Донской»; 

1.22.Гордиенко Александр Александрович, МБУ ДО «ДМШ им. С.В. Рахманинова»; 

1.23. Чудик София Сергеевна, МАУ ДО «ДШИ Лира-Альянс»; 

1.24. Кузнецова Дарья Ильинична, МБУ ДО «ДХШ им. Н.Н. Дубовского»; 

1.25. Морозова Анна Александровна, МБУ ДО «ДМШ им. П.И. Чайковского». 

Директорам МБОУ СОШ № 1 (Полянниковой Е.В.), № 2 (Цветковой О.С.), № 3 

(Удовенко Е.П.), лицея № 7 (Катаргиной Л.В.), № 8 (Черданцевой Т.В.), № 9 

(Петровой Н.В.), № 10 (Глазуновой Н.В.), № 11 (Тарусовой Т.Ю.), № 15 

(Сокиркиной А.В.), № 19 (Котельниковой В.В.), № 23 (Петровскову П.А.), № 31 

(Лазаренко И.В.), № 32 (Иващенко М.В.): 

2.  Производить выплату учащимся, указанным в пп. 1.1-1.16. данного приказа, 

до 31 августа 2023 г.  

3. Главному бухгалтеру ЦБ УО (Иващенко С.А.) предусмотреть в бюджете 

2022-2023 годов плановые ассигнования на выплату главы на 16 учащихся, 

подведомственных муниципальных учреждений. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник Управления                 Е.Л. Салтыкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Чепель Л.А. 

Тел.:25-98-75 

 


